Ленинградская область

Лужский муниципальный район
совет депутатов Лужского муниципального района

второго созыва

РЕШЕНИЕ
от  11 октября  2011 года  №  212

О ходе подготовки  к  единому дню голосования

 - 4 декабря 2011 года на территории

Лужского муниципального района

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района Алексеевой Н.А. о мероприятиях по подготовке и проведению на территории Лужского муниципального района выборов депутатов Государственной Думы  Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва, депутатов  Законодательного собрания Ленинградской области пятого созыва, дополнительных выборов депутата совета депутатов Лужского городского поселения по 12 одномандатному избирательному округу, совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию  к сведению.

2. Рекомендовать органам местного самоуправления городских и сельских поселений активизировать работу по информированию избирателей о проведении единого дня голосования -4 декабря 2011 года.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Лужского муниципального района,

исполняющий полномочия председателя

совета депутатов                                                                    С. Э. Самородов